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 هشت سایت تلفن همراه 
در خراسان شمالی راه اندازی شد

مدیـر مخابرات منطقه خراسـان شـمالی گفت: هشـت 
سـایت جدیـد نسـل چهـار )۴G( همـراه اول در مـدت 
یکماهه گذشـته با هدف بهینه سـازی، توسـعه شـبکه 
و ارایـه خدمـات مطلـوب به مشـترکین در شهرسـتان 

هـای اسـتان نصـب و راه اندازی شـد.
رسـول علـی اصغرپـور اظهـار کـرد: ایـن سـایت های 
تلفـن همراه در روسـتاهای شهرسـتان بجنـورد، مانه و 
سـملقان، اسـفراین، فاروج، شیروان در راسـتای توسعه 
خدمـات ارتباطـی و پوشـش دهـی مناسـب اینترنـت 

پرسـرعت راه اندازی شـده اسـت.
وی افـزود: همچنیـن ارتقـای سـایت هـای جـاده ای 
همـراه اول اسـتان در حدفاصـل اسـتان گلسـتان تـا 
خراسـان رضـوی جهـت رفـاه حـال هـم اسـتانی هـا، 
مسـافران و زائـران رضـوی از محـل اعتبـارات داخلی 
مخابرات راه اندازی و وارد شـبکه موبایل اسـتان شـده 

ست. ا
مدیـر مخابـرات منطقـه خراسـان شـمالی ادامـه داد: 
براسـاس برنامـه ریـزی انجـام شـده در جهـت ارتقـاء 
تمامـی سـایتهای جـاده ای در مسـیر اسـتان گلسـتان 
تـا خراسـان رضـوی تـا قبـل از ایام نـوروز، حـدود ۵۰ 
درصـد ارتقـاء ۶ سـایت جـاده ای محقق شـده اسـت.

وی گفـت: سـایت هـای باقیمانـده در این مسـیر نیز تا 
قبـل از پایـان سـال نصـب و به بهـره بـرداری خواهد 

رسید.
بهره مندی ۷۰۰ روستا از خدمات تلفن همراه

اسـتان  روسـتای  از ۷۰۰  بیـش  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
مندنـد،  بهـره  ثابـت  تلفـن  امکانـات  و  خدمـات  از 
روسـتای   ۲۰۰ از  کمتـر  اینـک  کـرد:  خاطرنشـان 
اسـتان دارای اینترنـت پرسـرعت خانگـی اسـت کـه با 
برنامـه ریـزی انجـام شـده تا پایان امسـال تعـدادی از 
روسـتاهای جدیـد بـه شـبکه اینترنـت خانگـی متصل 

خواهنـد شـد.

شهرداری بجنورد ۳۰ هزار اصله 
نهال رایگان توزیع کرد

رییس سـازمان سـیما، منظر و فضای سـبز شـهرداری 
بجنـورد گفـت: ۱۰۰ هـزار اصلـه نهـال مثمـر و غیـر 
مثمـر بـه مناسـبت هفته درختکاری و در آسـتانه سـال 
نـو بـه صـورت رایـگان در سـطح ایـن شـهر توزیـع 

می شـود.
عباسـعلی مهماندوسـت اظهـار کـرد: ایـن نهـال ها با 
هـدف توسـعه فضـای سـبز و تحقـق اهـداف و برنامه 
های کاشـت یـک میلیارد اصلـه درخت در کشـور اجرا 

می شـود.
وی بـا بیـان اینکـه توزیع نهـال ها به صـورت رایگان 
انجـام شـد افـزود: نهال هـای غیـر مثمر شـامل گونه 
هـای مختلـف از جملـه زبان گنجشـک، اقاقیـا، زیتون 
تلـخ اسـت کـه در عرصـه هـای مختلـف غـرس مـی 

. د شو
رییس سـازمان سـیما، منظر و فضای سـبز شـهرداری 
بجنـورد خاطرنشـان کرد: توزیـع پنج هـزار اصله نهال 
مثمـر شـامل گونـه هـای مختلـف از جملـه سـنجد، 
تـوت، بـادام، آلـو، آلبالـو و گلابـی هم در دسـت انجام 
اسـت و در هـر محلـه یـک گونـه درخت میـوه غرس 

می شـود.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه تا اوایل نـوروز ۱۰ هـزار اصله 
نهـال دیگـر در شـهر توزیـع مـی شـود گفـت: اکنون 
بـرای اسـتقبال از نـوروز، هـرس درختـان و بازپیرایـی 
هـا به وسـیله ۱۰ نفـر از نیروهای فضای سـبز در حال 
انجـام است.مهماندوسـت بـا بیـان اینکه این سـازمان 
آمـاده اسـت تـا نهال هـای مازاد را به سـایر اسـتان ها 
عرضـه کنـد خاطرنشـان کـرد: سـال قبـل ۲۰۰ هـزار 
اصلـه نهـال در نهالسـتان بجنـورد تولیـد شـد و اکنون 
هـم در فضای ۲۰ هکتاری نهالسـتان های شـهرداری 
مرکـز اسـتان ۶۰۰ هـزار اصله نهـال غیرمثمـر تولید و 

آمـاده فروش اسـت.
رییس سـازمان سـیما، منظر و فضای سـبز شـهرداری 
بجنـورد گفـت: امسـال برای توسـعه تولید نهـال، ۱۰۰ 
میلیـون تومان بـذر درختان میوه خریداری شـد و ۲۰۰ 

هـزار اصلـه نهال مثمر تولید شـده اسـت.

امــام جمعه بجنورد بر ضــرورت به کار 
بستن تمام تلاش و اهتمام همگانی برای 

حفاظت از منابع طبیعی تاکید کرد.
به گزارش اتفاقیه، حجت الاســلام رضا 
نوری در آیین سیاسی عبادی نماز جمعه 
که ۱۹ اســفند ماه در مصلی امام خمینی 
)ره( بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: خطر 
نابودی جنگل ها بســیار جدی اســت و 
باید با کاشــت درخت سرانه جنگل ها و 
منابع طبیعی در کشور و استان را افزایش 

دهیم.
وی افــزود: باید جلوی قطــع بی رویه 
درختــان گرفته شــود و دســتگاه های 
فرهنگــی نیز بــا اجــرای برنامه های 
هدفمند، فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی 

را تقویت کنند.
وی با بیان اینکه هفتــه منابع طبیعی و 
توجه  برای  نمادین  مناسبتی  درختکاری، 

بیشــتر به آن است، گفت: برای توسعه و 
پیشرفت کشور ضروری است تا به منابع 
طبیعی و موضوعــات مربوط به حفاظت 
از آن نیــز توجــه شــود و برنامه های 

لازم برای افزایش احســاس مســئولیت 
آحاد جامعه در حفــظ و نگهداری از آن 
نیز اجرایی شــود.امام جمعــه بجنورد در 
بخش دیگری از سخنان خود به موضوع 

مســمومیت دانش آموزان در استان های 
مختلف کشــور اشــاره کرد و ادامه داد: 
دشــمنان از ابتدای انقلاب برای تضعیف 
نظام اســلامی تلاش کرده انــد و از هر 
اقدامی برای ناامیدی مردم اســتفاده می 
کنند.وی تاکید کرد: مســمومیت دانش 
آموزان در مدارس نشــان از این دارد که 
دشــمنان ما به هیچ ارزش انسانی پایبند 
نیستند و برای رســیدن به اهداف شوم 

خود، هر کاری می کنند.
حجت الاســلام نوری خاطرنشان کرد: 
دشمنان نظام ابتدا جنگ را بر این کشور 
تحمیل کردند و سپس تحریم ها را ایجاد 
کردند تا مردم را تحت فشار بگذارند. در 
ادامــه نیز اغتشاشــات را ایجاد کردند تا 
شاید به آرزوی خودشان برسند اما مردم 
مقابل آن ها ایســتادند و سبب شکست 

آن ها شدند.
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ســپاه  ســازندگی  بســیج  مســوول 
جوادالائمه)ع( خراســان شــمالی گفت: 
بســیج ایــن اســتان از زمان تاســیس 
صندوق های قرض الحســنه )از سال ۹۸ 
تاکنون( با پرداخت تسهیلات پنج هزار و 

۱۱۱ نفر شغل ایجاد کرده است.
سرهنگ علی دارابی اظهار کرد: تاکنون 
۹ هــزارو ۱۷۱ فقره تســهیلات در این 
زمینه توسط صندوق های قرض الحسنه 

پرداخت شده است.
وی تصریح کرد: همچنین ۴۰ شــرکت 
تعاونــی و ۵۷۷ صندوق قرض الحســنه 
توسط بســیجیان این استان ایجاد شده 

اســت که ۲۶ هزار و ۸۷۷ نفر نیز عضو 
دارند که نقش مهمی در اشتغالزایی دارند.

ســپاه  ســازندگی  بســیج  مســوول 
جوادالائمه)ع( خراســان شــمالی گفت: 
میزان کل موجودی صندوق های قرض 
الحســنه را ۱۶۴ میلیارد و ۳۵۴ میلیون 
ریال است که در سال جاری این صندوق 
ها ۱۹۰ میلیــارد و ۳۷۶ میلیون ریال به 
افراد و متقاضیان ایجاد شغل وام پرداخت 

کرده است.
دارابی در خصوص پرداخت تســهیلات 
تبصره ۱۶ در ســال جــاری نیز گفت: از 
این محل ۴۴۹ میلیارد ریال تسهیلات به 

این استان اختصاص یافت که از مجموع 
این میزان ۳۲۳ میلیارد ریال آن در بخش 

های مختلف جذب شده است.
وی بانک های عامل تســهیلات تبصره 
۱۶ را بانــک ملت، صــادرات، تجارت و 
کشاورزی عنوان کرد و افزود: اینک باید 
در راستای محرومیت زدایی از طرح های 
کوچک و کســب و کارهای خرد حمایت 

کنیم.
تســهیلات تبصره ۱۶مربوط به اشتغال، 
بیماران  درمــان  فرزندآوری،  مســکن، 
صعــب العلاج و همچنین حمایت از خود 
اشــتغالی افراد تحت پوشــش نهادهای 

حمایتی است و دولت با توجه به اهمیت 
تسهیلات تبصره ۱۶، تقویت ارکان اصلی 
خانواده را در دســتور کار خود قرار داده 

است.
دارابی حمایت از مشــاغل خرد و خانگی 
و اجرای طرح های زودبازده اقتصادی در 
روســتاها را از رویکردهای اصلی بسیج 
سازندگی در خراسان شمالی عنوان کرد 
و افزود: روســتاها به عنوان کانونی مهم 
در تولیــد محصولات مختلــف و ایجاد 
اشتغال پایدار و اصولی نقش حیاتی دارند 
و به همین منظور نیز بســیج سازندگی 
طرح های مختلفی را در دست اقدام دارد.

گزارش  به  آقائی:  الهام  خبر/  گروه 
خبرنگار اتفاقیه، آییــن تجلیل از مدیران 
گــروه های جهادی برتر و فعالان عرصه 
احســان و نیکوکاری استان تحت عنوان 
»جایزه احســان« به همت ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( خراســان شمالی 

برگزار شد.
مدیــرکل ســتاد اجرایــی فرمــان امام 
خمینی)ره( خراســان شمالی در این آیین 
اظهار کرد: ۳۰ کنشــگر فعال گروه های 
جهادی برتر در عرصه نیکوکاری خراسان 
شــمالی برگزیده شــدند که این مدیران 
جهادی برگزیده بعد از پایش و بررســی 
های انجام شــده به عنــوان گروه های 
فعــال در عرصه های مســاجد و هیات، 

عدالت آموزشی، سلامت و درمان، بانوان، 
نوآوری و پیشــرفت منطقــه ای انتخاب 

شدند.
محمدنبی شکیبایی افزود: روحیه اخلاص 
و ایثارگری، روحیه جهــادی و ارتباط با 
تمامی اقشار مردمی و خیرین از مهمترین 
دلایل انتخاب این فعالان و کنشــگران 

اجتماعی برگزیده استان است.
شکیبایی تأکید کرد: شاخصه اصلی گروه 
های جهادی در اســتان پویایی و روحیه 
جهادی و احســان است که همیشه برای 
خدمت رســانی و محرومیت زدایی بدون 
کمتریــن چشم داشــت در حــوزه های 

مختلف حضور دارند.
وی بــا بیان اینکه بنا بــر فرمایش مقام 
معظــم رهبــری ارتقای ســرمایه های 

اجتماعی یکی از مولفه های مهم اســت 
و باید از اقشــار مختلف برای محرومیت 
زدایی پای کار بیاوریم، یادآور شد: در حال 
حاضر ۳۴۸ گروه جهادی در سامانه ستاد 
اجرایی فرمان امام خمینی)ره( استان ثبت 
شده است که نقش مهمی در محرومیت 

زدایی ایفا می کنند.
شــکیبایی تصریح کرد: تحــول آفرینی، 
خلق امورات جدید و پویایی یکی از نکاتی 

است که باید هموار به آن توجه شود.
مدیــرکل ســتاد اجرایــی فرمــان امام 
خمینی)ره( خراســان شمالی گفت: برگ 
بنیاد احسان ســتاد اجرایی فرمان  برنده 
امــام هم افزایی و مشــارکت گروه های 
جهادی و مردمی و خیریه هاست، در واقع 
بازوی اصلی بنیاد و ستاد برای شناسایی 

نیاز ها و رساندن خدمات به دست مردم و 
اجرای تمام برنامه ها، بسیاری از خدمات 
در حوزه مســاجد، مسکن، مدرسه، توزیع 
بســته معیشــتی و جهیزیه و محرومیت 
از مناطق محروم بــدون وجود  زدایــی 

گروهای جهادی غیر ممکن است.
وی با تاکید بر تهیه یک اطلس اجتماعی 
برای رفع آســیب ها در این حوزه، گفت: 
برای سال آینده اطلس اجتماعی در حوزه 
های گوناگــون اجتماعی، ملی و مذهبی 
در اســتان با گســتردگی بیشــتر دنبال 
خواهد شــد.در ادامه این مراسم چند تن 
از برگزیــدگان گروه های جهادی به بیان 
نکات و راهکار های پیشنهادی خود برای 
خدمت بیشتر به محرومان گزارشی ارائه 

کردند.

مدیرکل دفتر فنی اســتانداری خراســان 
شــمالی گفت: حداقل اعتبــار مورد نیاز 
برای محور تخریب شده بجنورد-آشخانه 
به علت رانش زمیــن ۱۲ میلیارد تومان 

برآورد شده است.
مصطفی وثوقی اظهار کرد: محور بجنورد 
– آشــخانه در محل دوراهی روســتای 
خندقلو در بهار ســال ۹۹ از دامنه پایین 
دســت آغاز به رانــش و موجب تخریب 
۱۰۰ متــر از باند جنوبــی و ۲۰۰ متر از 
باند شــمالی شــد و پس از وقوع رانش 
در راستای تســریع در بازگشایی اقدام به 
مرمت جاده به صورت موقت شــد تا پس 
از بازگشــایی اولیه نسبت به بررسی علل 

رانش اقدام شود.
وی تصریح کرد: برنامه ریزی برای تامین 
هزینه هــای این محــور از محل منابع 

استانی در دست پیگیری است.
مدیرکل دفتر فنی اســتانداری خراســان 
شــمالی عنوان کرد: مبلغ قــرارداد برای 
انجام اقدامات عمرانی در باند جنوبی این 
مســیر بزرگراهی هشــت میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان است و در مجموع مرمت و 
تثبیت این جاده تخریب شده ۱۲ میلیارد 

تومان هزینه در بر دارد.
وثوقی با بیان اینکه این طرح ایمن سازی 
پیش از ســفرهای نوروز تکمیل می شود 
و هــر ۲ باند به صورت یــک طرفه زیر 

بار ترافیک می رود گفــت: پیش از این 
باند شــمالی این مسیر ایمن سازی شد و 
اکنون این باند به صورت ۲ طرفه و رفت 
و برگشــت مجزا زیر بار ترافیک رفته و 
ایمن سازی جاده در باند جنوبی در دست 

اجرا است.
مدیرکل دفتر فنی اســتانداری خراســان 
شــمالی خاطرنشــان کرد: باند جنوبی از 
روزهای اخیر زیر بار ترافیک رفته اســت 
و اقدامات تکمیلی بــرای بخش جنوبی 
باند شــمالی در حال اجرا اســت و تا ۲۳ 

اسفندماه جاری به اتمام می رسد.
جــاده بجنــورد - آشــخانه در محدوده 
روســتای مملجه تا دوراهــی خندقلو به 

دنبال بارندگی های شــدید بهار سال ۹۹ 
به علت رانش زمین دچار مشکل و ناایمن 
شــد و تردد خودروها از این محور ممنوع 
و از جاده قدیم بدرانلو انجام می شــد و 
اکنون عملیات عمرانی در این محدوده در 

حال انجام است.
خراسان شمالی در حد فاصل استان های 
شمالی کشور به مشهد مقدس واقع است 
و بیش از پنج هــزار کیلومتر راه اصلی و 
فرعــی و ۲۲ گردنه دارد که اســدلی در 
محور بجنورد- اســفراین و امین الله در 
محور بجنورد - جنگل گلستان از گردنه 
های سخت گذر این استان محسوب می 

شوند.

بسیج خراسان شمالی بیش از پنج هزار شغل ایجاد کرد 

همایش تجلیل از گروه های جهادی برتر خراسان شمالی برگزار شد

۱۲ میلیارد تومان برای بهسازی مسیر تخریبی بجنورد- آشخانه نیاز است



مدیرکل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی:

با متخلفانی که مانع از شفافیت عرضه 
 کالا در بازار هستند

 برخورد می شود
مدیرکل ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراســان 
شمالی گفت: در راستای نظارت بهینه و مطلوب بر بازار 
ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان و باتوجه به اهمیت 
نقش مؤثر برچســب قیمت این موضوع ضرورت دارد 
که در صورت عدم رعایت از سوی اصناف، با متخلفان 

برخورد خواهد شد.
حســین حاجی بگلو، مدیرکل سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان شــمالی اظهار داشت: نصب برچسب 
قیمت بــر روی اجناس ضروری و الزامی اســت و در 
صورت عدم رعایت از سوی اصناف، با متخلفان برخورد 

خواهد شد.
وی ادامه داد: در راستای نظارت بهینه و مطلوب بر بازار 
ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان و باتوجه به اهمیت 
نقش مؤثر برچســب قیمت و صدور فاکتور در افزایش 

شفافیت بازار عرضه کالا این موضوع ضرورت دارد.
حاجی بگلو همچنین اضافه کــرد: به منظور جلوگیری 
از تضییع حقوق مصرف کننــدگان بر تمامی واحدهای 
صنفــی و تولیدی نصب برچســب قیمت روی اجناس 
و ارائه صورت حســاب معتبر به مشــتریان ضروری و 

لازم الاجرا است.
وی با بیــان اینکه دانســتن قیمت کالا حق مســلم 
مصرف کنندگان اســت، تصریح کــرد: به جهت تحقق 
اهــداف موردنظــر و کاهــش تخلفــات اقتصادی و 
جلوگیری از افزایــش غیرقانونی قیمت ها و اجحاف به 
اقشار آســیب پذیر جامعه، رعایت ضرایب سود مصوب، 
درج قیمت و نصب نرخ نامه از سوی بازرسان اداره کل 

صمت با جدیت رصد و پایش می شود.
مدیرکل صمت استان یادآور شد: بر اساس فصل هشتم 
قانون نظام صنفی و قانون تعزیرات حکومتی عدم درج 
قیمت کالا و خدمات به عنوان تخلف صنفی محســوب 
می شود و هم اســتانی ها می توانند در صورت مشاهده 
تخلفات صنفی موارد را از طریق ســامانه ۱۲۴ سامانه 
پاســخگویی و رسیدگی به شــکایات اداره کل صمت 
استان منعکس تا توسط بازرســان و کارشناسان مورد 

رسیدگی قرار گیرد.

هزار و ۲۶۰ زائر از خراسان شمالی 
برای حج تمتع ۱۴۰۲ ثبت نام کردند

مدیـر حـج و زیـارت خراسـان شـمالی گفـت: تاکنـون 
هـزار و ۲۶۰ متقاضـی از ایـن اسـتان بـرای حـج تمتع 
سـال ۱۴۰۲ در سـامانه »سـماح حج و زیارت« ثبت نام 

کردند.
زائـران  اعـزام  کـرد:  اظهـار  قاصـری  محمدباقـر 
از روز  آینـده آغـاز خواهـد شـد و  خـرداد مـاه سـال 
چهارشـنبه)دهم اسـفند مـاه( جـاری تاکنـون ظرفیـت 

اسـت. شـده  تکمیـل  هـا  کاروان  درصـد   ۸۵
قاصـری تصریـح کـرد: اولویـت اول سـازمان حـج و 
زیـارت افـرادی کـه در کاروان هـای حج سـال ۱۳۹۹ 
نام نویسـی کـرده و وجـوه مربـوط را واریـز و تاکنـون 
نیـز انصـراف نداده انـد و در صـورت عـدم مراجعـه این 
افـراد، ظرفیـت خالـی باقیمانـده از اولویت هـای بعدی 

تکمیـل خواهد شـد.
وی عنـوان کـرد: اولویـت دوم این سـازمان نیز تمامی 
دارنـدگان قبـوض ودیعه گـذاری حج تمتع تـا تاریخ ۲۹ 
اسـفند مـاه ۱۳۸۵ و اولویت سـوم نیز تمامـی دارندگان 
قبـوض ودیعه گـذاری حج تمتـع تا تاریـخ ۳۱ فروردین 

ماه ۱۳۸۶ اسـت.
سـال آینـده ۸۷ هـزار و ۵۵۰ نفـر از حجاج کشـورمان 
بـه سـرزمین وحـی مشـرف مـی شـوند کـه اقدامـات 
لازم اعـم از برنامـه ریـزی های اجرایـی در حال انجام 

ست. ا
ثبـت نـام از متقاضیان از دهم اسـفند مـاه ۱۴۰۱ انجام 
مـی شـود و نام نویسـی براسـاس اولویت تدوین شـده 
صـورت مـی گیـرد و تمامـی متقاضیـان بایـد آمادگی 

لازم را داشـته باشند.
تعـداد دفاتـر زیارتـی خراسـان شـمالی ۲۴ مورد اسـت 
زائـران  نـام  ثبـت  نـام جهـت  ثبـت  اول  روز  از  کـه 

انـد. همـکاری لازم را داشـته 

مدیرکل  آقائی:  الهــام  گروه خبر/ 
کمیته امــداد امام خمینی)ره( خراســان 
شــمالی گفــت: ۲۰۵ پایــگاه جشــن 
نیکوکاری در آســتانه ســال جدید برای 
جمع آوری کمک های مردمی در ســطح 

استان دایر شد.
مجید الهــی راد در گفت و گو با خبرنگار 
ما اظهار کــرد: این تعــداد پایگاه از ۱۷ 
اســفندماه تا پایان سال جاری در میادین 
تمامی شهرستان های استان، ۵۰ مدارس 
منتخــب و ۱۴۳ مرکز نیکوکاری بمنظور 
جمع آوری کمک های انســان دوســتانه 

خیران دایر است.
مدیــرکل کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
افــزود: همچنیــن  خراســان شــمالی 
بــا   *۸۸۷۷*۰۵۸– دســتوری  کــد 
کارت  شــماره   یــا  و  همــراه  تلفــن 
هــای  پــل   ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰
 ارتباطی برای دریافت کمک های مردمی

 است.
الهی راد تصریح کرد: امسال جمع آوری 
کمک های مردمی در راســتای جشــن 
نیکوکاری ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

پیش بینی شده است .

اهدای 165سری جهیزیه به نوعروسان 
کمیته امداد خراسان شمالی

مدیــر کل کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
خراســان شــمالی همچنیــن از اهــدا 
۱۶۵ســری جهیزیه به نوعروسان کمیته 
امداد و توزیع ۳ هزار و ۶۴۰ بسته غذایی 
بین نیازمندان خراســان شمالی در قالب 

رزمایش مواسات و همدلی خبرداد.
مجیــد الهی راد اظهار کــرد: همزمان با 
سالروز ولادت باسعادت امام زمان)عج( و 

مصادف شدن این ایام با سالروز تاسیس 
کمیته امــداد امام خمینــی )ره( و هفته 
رزمایش مواسات  نیکوکاری،  و  احســان 
و همدلــی و اطعام مهدوی در خراســان 

شمالی برگزار شد.
مدیــر کل کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
خراسان شمالی افزود: در این مراسم تعداد 
۱۶۵ ســری جهیزیه به ارزش ۴ میلیارد 
و ۹۵۰ میلیــون تومان بین نوعروســان 
مددجوی کمیته امداد در خراسان شمالی 

توزیع شد.
الهی راد با بیان اینکه ارزش هر ســری 
جهیزیــه ۳۰ میلیون تومان اســت، بیان 
کــرد: ایــن جهیزیــه ها شــامل ۵ قلم 
لباسشویی،  ماشین  شامل  اساسی  کالای 
جاروبرقی، یخچال، تلویزیون و اجاق گاز 

است.
وی همچنیــن از توزیع ۳ هــزار و ۶۴۰ 
بسته غذایی بین نیازمندان استان خبر داد 
و گفت: ارزش هر بسته غذایی مبلغ ۴۰۰ 
هزار تومان است و شــامل برنج، روغن، 

قند، چای، رب و لپه است.
الهی راد خاطر نشــان کرد: در قالب نذر 
امید برای سلامتی و تعجیل در فرج امام 
زمان )عج( با همکاری کمیته امداد استان، 
ستاد دیه و مرکز نیکوکاری یکه صعود ۴ 
نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در بجنورد 
آزاد شــده و به آغوش خانواده بازگشتند.

گفتنی است؛ در پایان این مراسم در قالب 
اطعــام مهدوی تعــداد ۵۰۰ پرس غذای 
گرم نیز بین نیازمندان در حاشــیه شــهر 
توزیــع و از ۲۰ نفــر از مراکز نیکوکاری 
برتر و کســبه نیکوکار در پرداخت صدقه 

با اهدای لوح تقدیر شد.

۲۰۵ پایگاه جشن نیکوکاری در خراسان شمالی دایر شد
خبر

مدیــرکل دفتر صنایــع خودرویی وزارت 
صنعت، معدن و تجــارت از افزایش ۴۰ 
درصدی تولید خودرو در سال جاری خبر 
داد و با تشــریح جزییــات طرح یکپارچه 
عرضه خودرو، اعلام کرد: از فردا )شنبه( 
مرحله اول طرح بــزرگ عرضه یکپارچه 
خودرو های داخلی بر مبنای لیست نوبت 

دهی آغاز می شود.
»عبدالله توکلی لاهیجانی« با اشــاره به 
رشــد تولید خودرو اظهار داشت:  از سال 
۱۳۹۷ تــا ۱۴۰۰ هر ســال کمتر از یک 
میلیون دستگاه و حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار 
دستگاه خودرو تولید می شد که ۲۰ درصد 
آن هم خودروهای ناقص بود، اما امسال 
از این بحران کاهــش تولید خودرو عبور 

کردیم.
وی افزود: برآورد می شــود تا پایان سال 
به تولید یک میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه 
برســیم که افزایش تولیــد ۴۰ درصدی 
محقق خواهد شــد و عملًا تثبیت جریان 

تولید در کشور اتفاق افتاده است.
مدیــرکل دفتر صنایــع خودرویی وزارت 

صمت گفت: با توجه به رشد مستمر تولید 
خودرو و با الگوبرداری از کشورهای موفق 
دنیا از فردا )شــنبه( طــرح بزرگ عرضه 
یکپارچه خودروهای داخلی شروع خواهد 
شد که مرحله اول پیش ثبت نام متقاضیان 
است که با وکالتی کردن حساب شخصی 
خــود به نفع ســازمان حمایت که در آن 
مبلغ اعلام شــده وجــود دارد، می توانند 

اقدام به ثبت نام کنند.
توکلــی لاهیجانی ادامــه داد: از روز ۲۶ 
تا ۲۸ اســفند ماه هم افرادی که حساب 
وکالتی با مبلغ اعلام شــده ایجاد کردند، 
می توانند در ســایت اعلام شــده، اقدام 
به پیش ثبت نــام به منظــور قرارگیری 
در لیســت نوبت دهی خــودروی مدنظر 
خود کنند.ایــن مقام وزارت صمت درباره 
حذف قرعه کشی هم گفت: قرعه کشی به 
معنای واگذاری خودرو به عده ای و عدم 
واگذاری به سایرین اســت، اما در شیوه 
فعلی بــه همه متقاضیان واجد شــرایط 
خودرو تعلق خواهــد گرفت و فقط نوبت 
تحویل خودرو و یا اولویت آنها مشخص 

خواهد شد.
وی تاکید کرد: به عبارتی همه متقاضیان 
در لیســت انتظار قــرار خواهند گرفت و 
اما هر فرد  نوبتشان مشخص می شــود، 
می تواند با انصراف از طرح، مبلغ مسدود 
شده در حساب شــخصی وکالتی خود را 
آزاد کند یا آنکه پــس از اعلام نتایج در 
صورت تمایل به تحویل گیری خودرو در 
زمان اعلام شــده نسبت به قطعی کردن 
ثبت نــام در طرح فروش خودروســاز بر 

اساس قیمت روز اقدام کند.
توکلــی لاهیجانی گفت: بر مبنای برنامه 
تولید خودروسازان و تثبیت جریان تولید، 
از فروردین ســال آینده نوبــت تحویل 
خودرو به همــه متقاضیان، اعلام خواهد 
شــد و از آن پــس، بر اســاس فراخوان 
خودروسازان و قیمت روز مصوب شورای 
رقابــت، متقاضیان می توانند نســبت به 

قطعی نمودن ثبت نام اقدام کنند.
مدیــرکل دفتر خــودروی وزارت صمت 
تاکیــد کرد که بــا اجرای ایــن طرح و 
که  می شــود  پیش بینی  خودرو  واگذاری 

بازار خودرو در سال آینده به سمت رقابتی 
شدن پیش برود.

وی دربــاره امکان ثبت نــام هم زمان در 
فروش اخیر ایران خــودرو و طرح بزرگ 
فــروش خــودرو هم گفت: افــرادی که 
تا زمــان اعلام نتایج در ســامانه فروش 
بزرگ خودرو، در طی مدت اعلام شده در 
esalecar. اطلاعیه این طرح در سامانه

از خودروســازان کشــور خودرویــی   ir
خریداری کرده باشــند از لیســت حذف 
خواهند شــد؛ در این زمینه باید دقت کرد 
که بــرای این طرح فروش لازم اســت 
وکالتی کردن حســاب شــخصی به نفع 
سازمان حمایت و مســدود نمودن ۱۰۰ 
میلیون تومــان وجه اعتبار تا زمان اعلام 
نتایــج نوبت دهی انجام گردد، پس از آن 
یا متقاضــی با زمان نوبت اعلامی موافق 
اســت که نسبت به قطعی کردن ثبت نام 
و پرداخت وجه خودرو بر اساس فراخوان 
طرح فروش خودروســاز اقدام می کند و 
یا آنکه انصراف خــود را از قرارگیری در 

لیست انصراف اعلام می کند.

رئیــس اتاق مشــترک بازرگانــی ایران و 
ارمنســتان گفــت: اقتصاد ایــران پس از 
تحمل مشــکلات متعدد متاثر از تحریم  و 
شــیوع ویروس کرونا و همچنین شــوکی 
که جراحی اقتصادی به آن وارد کرده بود، 
آماده پوســت اندازی و قرار گرفتن در مسیر 

توسعه است.
 »هرویــک یاری جانیان« روز پنجشــنبه 
اظهار داشــت: در حالی کــه تحریم های 
آمریکا و غــرب، موانعی پیش روی اقتصاد 
ایران قرار داده بود، شوک حاصل از شیوع 
ویروس کرونا، آثار تحریم  را تشدید کرد و 
موجب شد تا برنامه های توسعه ای ایران در 
حوزه اقتصاد تحقق نیابد.وی با تاکید بر این 
مهم که نســخه اقتصاد مقاومتی و اندوخته 
رویارویــی با چهــار دهه تحریم، توســعه 
اقتصادی با شــیب ملایم را ممکن ساخته 
بود، خاطرنشــان کرد: بحران اقتصادی که 

شیوع ویروس کرونا بر جهان تحمیل کرد، 
ایران را مستثنی نکرد و در چنین شرایطی 
دولت ســیزدهم در تنگنایی سخت اجرای 
جراحــی اقتصادی قرار گرفت، در حالی که 
دولت های پیشــین که با حجم کمتری از 
تحریم ها روبرو بودند و بحران کرونا را نیز 
تجربه نکرده بودند، می توانستند در شرایط 
بهتری جراحی اقتصــادی را اجرایی کنند.

یاریجانیان با اشاره به اینکه شرایط اقتصاد 
کشــور را به نقطه ای رســانده که جراحی 
اقتصادی اجتنــاب ناپذیر بود، تصریح کرد: 
آنچه مســلم است اجرای جراحی اقتصادی 
شرایطی را بر اقتصاد کشور تحمیل می کند 
که برای اصلاح زیرســاخت های اقتصادی 
کشــور باید به این شــرایط تن داد.عضو 
هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران تاکید 
کرد: بی شک این شــرایط ماندگار نبوده و 
پس از اصلاح ســاختار اقتصاد کشور وارد 

دوره بازســازی و پــس از آن رونق خواهد 
شد، مشروط بر اینکه دولت خود را موظف 
تکلیف  اقتصادی  اجرای سیاســت های  به 
شده در اسناد بالادســتی نظام بداند.وی با 
بیان اینکه یکی از مــواردی که به دفعات 
بر آن تاکیدشــده، خروج کامــل دولت از 
اقتصــاد و اجرای خصوصی ســازی واقعی 
است، اظهار داشــت: تجربه ناموفق بودن 
بنگاهداری دولتی مختص ایران نیســت و 
به صفر رسیدن بنگاهداری دولت در قریب 
به اکثریت کشورها مبین درست بودن این 
سیاست اســت.یاریجانیان گفت: به دلایل 
متعــدد دولت بنگاهدار خوبی نیســت و در 
کشــورهایی که همچنــان دولت اصرار به 
حضور در اقتصاد در نقــش بنگاهدار دارد، 
متاســفانه بخش خصوصی هم توفیقی در 
این حوزه نــدارد.وی با بیــان اینکه عدم 
موفقیت در رســیدن به توســعه اقتصادی، 

محرومیــت اقتصاد از فعالیــت نخبگان و 
به حداقل رســیدن نــوآوری، بهره وری و 
انگیزه های رقابتی نمونه هایی از آثار اقتصاد 
دولتی اســت، تصریح کرد: دولت ها برای 
پوشــاندن ضعف خود در حوزه بنگاهداری 
رو به تضعیف رقیب یعنی بخش خصوصی 
می آورند و این رفتــار تبعات منفی اقتصاد 
دولتــی را افزایــش مــی دهد.رئیس اتاق 
مشــترک بازرگانی ایران و ارمنســتان با 
اشاره به اینکه به موازات جراحی اقتصادی 
که دولت در دســتور کار قــرار داده بخش 
خصوصی نیز باید خــود را ترمیم و تقویت 
کند، تاکید کرد: برای گذر از اقتصاد دولتی 
نیازمند بخش خصوصی قدرتمند هستیم و 
این مهم مادامــی تحقق می یابد که ارکان 
بخــش خصوصی کشــور تقویت شــده و 
اقتصاد  مســولیت  گرفتن  برعهده  ظرفیت 

کشور را داشته باشد.

مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی تولید خودرو

اقتصاد ایران در مسیر توسعه قرار گرفته است
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بحران ارزی از فتنه دشمن است
مشــکلات  از  امــروزه  کــرد:  تصریــح  علم الهــدی 
ــادی  ــائل اقتص ــا مس ــه ت ــی گرفت ــی و اجتماع فرهنگ
ــه  ــران ارز گرفت ــی، از بح ــای امنیت ــی بحران ه و حت
ــی  ــردم، همگ ــی م ــای زندگ ــازی فض ــن س ــا ناام ت
برخواســته از یــک فتنــه و توطئــه دشــمن اســت. 
ــد  ــا از نظــام ناامی ــه ای شــود کــه م ــد بهان این هــا نبای
شــویم، زیــرا اگــر حجــم توطئه هــا و بحران هــای 
ــم،  ــر بگیری ــمن را در نظ ــه دش ــبانه روزی و بی وقف ش
ــت  ــام در مدیری ــه نظ ــت ک ــن اس ــاف ای ــده انص دی
عرصــه زندگــی جامعــه در تاریــخ ۴۳ ســاله اخیــر 

ــت. ــرده اس ــل ک ــق عم موف

آیت الله علوی بروجردی: جوان های نسل جدید، دنبال 
هرکسی می روند، غیر از ما

ــی  ــا مردم ــت: این ه ــردی گف ــوی بروج ــت الله عل آی
ــر  ــد و در ه ــا می آمدن ــال م ــه دنب ــم ب ــه دائ ــد ک بودن
ــه  ــن ب ــم از ای ــد. …. ســعی کنی ــا بودن ــار م کاری کن
ــته  ــاط داش ــیم و ارتب ــق باش ــردم رفی ــن م ــا ای ــد ب بع
باشــیم. خــدا می دانــد آن بچــه ای کــه رفتــه و مســیحی 
ــن  ــد. ای ــن برنمی دارن ــئولیتش را از دوش م ــده، مس ش
بچــه شــیعه اســت. مــن بایــد او را برگردانــم. مــن حــق 
ــا  ــه م ــم. توجــه داشــته باشــیم ک ــا کن ــدارم او را ره ن
ــن  ــرای کار در بی ــاس، از طــرف حضــرت ب ــن لب در ای
مــردم مأموریــت داریــم، مأموریــت مــا هــم تکفــل آل 
ــدرت و  ــور ق ــه فراخ ــی ب ــت. هرکس ــد )ص( اس محم
ــا  ــوان و محــدودۀ خــودش جــواب دارد، بســم الله. ام ت
ــل از  ــانی قب ــه؟! کس ــیم چ ــته باش ــواب نداش ــر ج اگ
ــق رحمــت کندشــان، در  ــد غری ــد، کــه خداون ــا بودن م
ــام  ــا ام ــظ ی ــا واع ــدرس ی ــا م ــع ی ــر رده ای، مرج ه
جماعــت، هرچــه بودنــد ایــن میــراث را بــه دســت مــا 
ــه  ــراث را ب ــن می ــم ای ــا می توانی ــا م ــا آی ــاندند. ام رس
ــای  ــانیم؟ الان جوان ه ــدی برس ــل های بع ــت نس دس
نســل جدیــد اصــلًا ارتباطــی بــا مــا دارنــد؟ مــا بــرای 
آن هــا بیگانــه هســتیم. دنبــال هرکســی می رونــد غیــر 
از مــا! چــرا؟ جاذبــۀ مــا چــه شــد؟ امام جماعــت مســجد 
ــد.  ــرای او می مردن ــردم ب ــود. م ــردم ب محــل قطــب م
مــا ایــن روز هــا را دیده ایــم. پــدر مــن در تهــران ســی 
چهــل ســال امــام جماعــت بــود. دیگــران را هــم دیــده 
بودیــم کــه مــردم برایشــان چــه می کردنــد. دخترانــی 
هــم کــه حجــاب کامــل نداشــتند، ســراغ امام جماعــت 
فقــط  می آمدنــد و مســئله می پرســیدند. مــا الان 
اصــرار داریــم کــه ایــن دختــر حجــاب خــود را درســت 
ــت!  ــه اس ــد او رفت ــل عقای ــه اص ــی ک ــد، در حال کن
ــتان  ــک داس ــل ی ــت، عم ــتان اس ــک داس ــاد ی اعتق
ــاد  ــت. اعتق ــاد اس ــد از اعتق ــۀ بع ــل در رتب ــر. عم دیگ
ــه  ــراث ب ــن می ــال ای ــا در انتق لطمــه خــورده اســت. م
نســل بعــد مشــکل داریــم، چــون بــه ایــن نســلی کــه 

در زمــان مــا هســتند، نتوانســتیم ایــن میــراث را منتقــل 
کنیــم.

کاهش قیمت دلار پس از اعلام توافق ایران و سعودی
قیمــت هــر دلار آمریــکا در روز جمعــه اســفند در بــازار 
آزاد ۴۸ هــزار و ۸۵۰ تومــان تعییــن شــده و بــه فــروش 
می رســد. از ســاعاتی پیــش و بــا اعــلام رســمی آغــاز 
روابــط ایــران و عربســتان نــرخ دلار در بازار غیررســمی 
بازهــم کاهشــی شــد و وارد کانــال ۴۸هزارتومــان 
ــا  ــا ب ــتان خصوص ــران و عربس ــط ای ــاز رواب ــد. آغ ش
ــد مبــدا تحــولات مثبــت و  نقش آفرینــی چیــن می توان

مهمــی در منطقــه باشــد. /اقتصــاد آنلایــن

احمد خاتمی: ما با نوروز مخالف نیستیم، منتها نوروز 
اسلامی

احمــد خاتمــی خطیــب موقــت نمــاز جمعــه گفــت: مــا 
ــا  ــود. منته ــم ب ــتیم و نخواهی ــف نیس ــوروز مخال ــا ن ب
ــوب و  ــب القل ــا مقل ــه ب ــوروزی ک ــلامی، ن ــوروز اس ن
الابصــار همــراه باشــد. بــه همــه بــه خصــوص جوانــان 
می گوییــم کــه دنبــال شــادی بخردانــه باشــند. شــادی 
ــارک الله، چهارشــنبه ســوری کــه  کــه عقــل بگویــد ب
از  نامیــد  نیــز  را چهارشــنبه ســوزی  می تــوان آن 

ــه اســت. ــات نابخردان اقدام

دستگیری یک بلاگر در ماجرای مسمومیت دانش آموزان
ــالان اینســتاگرامی شــهر  تســنیم نوشــت: یکــی از فع
ــی  ــال التهاب آفرین ــر دنب ــات اخی ــه در اتفاق ــه ک ارومی
میــان مــردم بــود، توســط ســربازان گمنــام امــام زمــان 
ــت: روز  ــزاری نوش ــن خبرگ ــد. ای ــت ش ــج( بازداش )ع
ــدگان  ــا برهم زنن ــع ب ــورد قاط ــه برخ ــته و در ادام گذش
ــی از  ــازی، یک ــای مج ــردم در فض ــی م ــت روان امنی
اینســتاگرامی بــا بیــش از ۷۰۰ هــزار  بلاگر هــای 
ــان  ــام زم ــام ام ــربازان گمن ــوی س ــده از س دنبال کنن
)عــج( بازداشــت شــد. به دنبــال ایــن بازداشــت، صفحــه 
اینســتاگرامی ایــن بلاگــر نیــز مســدود و تمامــی 
ــول  ــر، در ط ــن بلاگ ــد. ای ــذف ش ــت های وی ح پس
ــف  ــار مختل ــه اقش ــن ب ــن توهی ــش ضم ــدت فعالیت م
جامعــه از خبرنــگار تــا مأمــوران انتظامــی، در اتفاقــات 
ــال التهاب آفرینــی و برهــم زدن  ــز دنب ــر جامعــه نی اخی

ــود. ــی ب فضــای روان

نماینده چابهار: کسانی که قبل از انتخابات می گفتند 
تاثیر تحریم ها فقط ۲۰ درصد است الان که پست های 

مختلفی کسب کردند همه چیز را به تحریم نسبت 
می دهند 

ــای  ــط و تحلیل ه ــای غل ــعیدی: آمار ه ــن س معین الدی
غیــر واقعــی را شــاهد بودیــم؛ اول کــه صــورت ســوال 
را پــاک کردنــد و بعــد بحــث روانــی موضــوع را 
ــاس  ــه از اس ــد ک ــروع کردن ــدا ش ــد و بع ــرح کردن مط

نادرســت بــود؛ ایــن تناقــض هــا، در پاســخگویی 
مســوولین دولتــی باعــث رنجــش مــردم شــده اســت. 
ــوان  ــد و فقــط نمی ت ۲۵ شــهر دچــار مشــکل شــده ان
ــرح  ــمن« را مط ــث »دش ــا بح ــی و ی ــای روان بحث ه
کــرد. در اینکــه دشــمن وجــود دارد و جنــگ ترکیبــی 
علیــه ایــران انجــام می دهــد، تردیــدی نیســت و خــود 
ــد  ــاله تاکی ــن مس ــا روی ای ــم بار ه ــری ه ــام رهب مق
ــد دشــمن شــناس باشــیم و  ــه بای ــد ک داشــتند و گفتن
ــرد  ــمن، عملک ــمنی های دش ــا دش ــب ب ــم متناس بتوانی
خودمــان را داشــته باشــیم؛ امــا ایشــان تعبیــر دیگــری 
ــه »مگــس در بســتر زخــم می نشــیند«  ــد ک هــم دارن
ــد  ــن معتق ــم. م ــاد کردی ــان ایج ــه خودم ــم را ک و زخ
ــات سیاســی  ــان موضــوع دشــمن وارد ادبی هســتم چن
مســوولین اجرایــی شــده اســت کــه اگــر آن را حــذف 
ــر  ــد ه ــد و نبای ــی نمی مان ــزی برایشــان باق ــم چی کنی
ــرز  ــوی م ــه ان س ــم را ب ــان داری ــه خودم ــی ک ضعف
نســبت دهیــم. صــد درصد دشــمن حضــور دارد و کارش 
ــا  ــوولین کج ــا و مس ــرد م ــا عملک ــت، ام ــمنی اس دش
اســت؟. کســانی کــه قبــل از انتخابــات، انتقــاد داشــتند 
کــه تاثیــر تحریم هــا فقــط ۲۰ درصــد اســت الان کــه 
پســت های مختلفــی کســب کردنــد همــه چیــز را بــه 
ــورت  ــردن ص ــاک ک ــه پ ــد ک ــم نســبت می دهن تحری
ســوال اســت؛ بنابرایــن متناســب بــا ایــن حجــم 
مســمویتی کــه اتفــاق می افتــد بایــد خودمــان را 
جــای خانواده هــا قــرار دهیــم. بــا توجــه بــه پایمــردی 
ســربازان امنیــت کشــور، مــا تقریبــا تنهــا کشــور امــن 
ــالا  ــی ب ــب امنیت ــن ضرای ــا ای ــذا ب ــتیم ل ــه هس منطق
پذیرفتــه نیســت کــه ایــن اتفــاق تــا ایــن حــد بتوانــد 
ــم  ــوز نتوانی ــی هن ــی خانواده هــا شــود، ول باعــث نگران
کاری انجــام دهیــم. البتــه نبایــد فرامــوش کنیــم کــه 
ــاب در  ــاد الته ــتباه و ایج ــی اش ــه زن ــه گمان ــر گون ه
جامعــه هیــچ کمکــی بــه حــل موضــوع نخواهــد کــرد.

دلخوش، نماینده مجلس: هر کسی گفته مشکلات 
اقتصادی ارتباطی با تحریم ها ندارد بیخود گفته

ــاره این کــه گفتــه می شــود  ســید کاظــم دلخــوش درب
دولــت بــرای اداره کشــور در ســال جدیــد بایــد 
ــد،  ــته باش ــودش داش ــادی خ ــم اقتص ــی در تی تغییرات
ــای رئیــس  ــود. آق ــن ب ــم همی ــان کــرد: از اول حرف بی
ــد،  ــت می کش ــد و زحم ــه کار می کن ــور صادقان جمه
امــا بــا بخشــی از ایــن تیــم مخصوصــاً تیــم اقتصــادی 
ــه نظــرم کارش بســیار ســخت اســت. ایــن نماینــده  ب
ــا از  ــرد: م ــس شــورای اســلامی خاطــر نشــان ک مجل
ــت  ــد دول ــان می خواه ــم، دلم ــوزی می گویی روی دلس
ــرایط  ــن ش ــم ای ــا ه ــود م ــاد ش ــت آب ــق و مملک موف
عمــده  این کــه  خصــوص  در  وی  نمی پســندیم.  را 
اشــکالات موجــود در بــازار چیســت، بیــان کــرد: یــک 
ــا اســت و  ــن مشــکلات نتیجــه تحریم ه بخشــی از ای
نبایــد کتمــان کنیــم و حواشــی کــه ایــن مــدت پیــش 

آمــد یــک مقــدار دامــن زد. محــل مبــادلات ارزی مــا 
ــد؟  ــش را گرفتن ــرا جلوی ــود؛ چ ــایه ب کشــور های همس
ایــن دیگــر چــه ربطــی بــه آمریــکا دارد کــه از آن ســر 
ــردد  ــا بازمی گ ــد؟ این ه ــت می کن ــد و دخال ــا می آی دنی
بــه تحریم هــا، امــا ضعــف مدیریــت در اقتصــاد را هــم 
ــی  ــه برخ ــاره این ک ــوش درب ــرد دلخ ــان ک ــد کتم نبای
ــادی  ــکلات اقتص ــد مش ــوان می کردن ــته عن در گذش
ــدارد، گفــت: هرکســی گفتــه  ــا تحریم هــا ن ارتباطــی ب

ــه اســت. بیخــود گفت

واکنش سخنگوی دولت خاتمی به از سرگیری روابط 
تهران-ریاض

ــی در  ــت خاتم ــخنگوی دول ــان زاده س ــدالله رمض عب
توئیتــی بــه از ســرگیری روابــط تهران-ریــاض واکنــش 
ــران و  ــاره نوشــت: توافــق ای ــن ب نشــان داد. وی در ای
عربســتان گامــی موثــر بــرای امنیــت منطقــه ای اســت. 
بیــش بــاد. گفتنــی اســت کــه پــس از انجــام چنــد روز 
ــی امنیــت  ــر شــورای عال ــان دبی مذاکــرات فشــرده می
ملــی ایــران بــا همتــای ســعودی خــود در شــهر پکــن، 
امــروز توافــق حاصــل شــده بــرای از ســرگیری روابــط 
ــه  ــاء بیانی ــا امض ــمی ب ــی مراس ــور، ط ــان دو کش می
مشــترک میــان ایــران، عربســتان ســعودی و چیــن بــه 

صــورت رســمی اعــلام شــد. 

وزیر اقتصاد: سال آینده بر بی ثباتی ارزی غلبه می کنیم
ــی  ــه ب ــر اقتصــاد تصریــح کــرد: در ســال آینــده ب وزی
ــوع  ــن موض ــد ای ــم، هرچن ــه می کنی ــی ارزی غلب ثبات
هجمه هــای  و  خارجــی  تحریم هــای  شــرایط  بــا 
ــت.  ــوار اس ــود، دش ــا وارد می ش ــرای م ــه ب ــمن ک دش
ســید احســان خانــدوزی شــب گذشــته در جلســه 
اســتان  خصوصــی  بخــش  و  دولــت  گفت وگــوی 
ــتاندار  ــتی اس ــدی دوس ــور مه ــا حض ــه ب ــزگان ک هرم
هرمــزگان برگــزار شــد، اظهــار کــرد: صــادرات و 
ــالان  ــانه های فع ــر ش ــا ب ــن روز ه ــور ای ارزآوری کش
اقتصــادی اســت کــه امیــدوارم چــه در وزارت اقتصــاد 
ــع  ــردن موان ــرف ک ــا برط ــا ب ــایر نهاد ه ــه در س و چ
ــر  ــرد. وزی ــم ک ــا را فراه ــت آن ه ــتر فعالی ــوان بس بت
امــور اقتصــادی و دارایــی تصریــح کــرد: تــلاش 
دولــت ســیزدهم ایــن بــوده کــه بــه ســوی پیشــرفت و 
تحقــق اهــداف حرکــت کنــد کــه البتــه بــا توجــه بــه 
مســائلی کــه در شــش مــاه گذشــته رخ داده، در پایــان 
ــن  ــردم و فعالی ــرای م ــواری ب ــات ناگ ــا اتفاق ــال ب س
ــرخ ارز و  ــه تلاطــم ن ــرو شــدیم؛ از جمل اقتصــادی روب
افزایــش تــورم کــه رســیدن بــه اهــداف را دشــوار کــرد. 
خانــدوزی خاطرنشــان کــرد: ایــن اتفاقــات و مشــکلات 
در حــوزه اقتصــاد بــا یــک دســت حــل نمی شــود و نیــاز 
ــاد  ــران اقتص ــن بازیگ ــوان مهم تری ــه عن ــما ب ــه ش ب
ــوان کل  ــو نمی ت ــک الگ ــا ی ــه ب ــدم ک ــت. معتق اس
کشــور و کل فعالیت هــای اقتصــادی را مدیریــت کــرد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۸۲۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی فاضلی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۹۰۴۷۱ و به شماره ملی ۰۶۷۰۳۹۰۴۷۱ 
صادره از بجنورد نســبت به ششدانگ در یک قطعه باغ به مســاحت ۲۳۹۹/۶۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱_ 
اصلی موســوم به اسلام آباد حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای رضا فاضلی 
موضوع پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۵۹ محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۰             

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۶۷۰۴۵                                                                       

  مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقایان مهدی و بهزاد هر دو ســویدانلو   با کد ملی های ۵۲۴۹۷۱۸۴۰۱ و ۵۲۴۹۷۸۶۸۷۱    به اســتناد  
استشهادیه گواهی شده  که صحت هویت و امضای شاهد توسط دفتر اسناد رسمی ۴ مانه و سملقان  مورد تایید قرار 
گرفته لذا مشار الیه منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و 
مدعی هستند سند مالکیت به شماره چاپ های ۶۳۹۱۵۵ و ۰۳۲۰۷۵۳ پلاک ۷۱۴ فرعی از شماره ۱۱- اصلی واقع 
در اراضی ثبتی اســلام اباد بخش ۳ حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان که متعلق به نامبردگان می باشد به علت جابه 
جایی مفقود شده است  لذا  به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد  هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد  
خود می باشــد بایســتی ظرف ده  روز ازتاریخ  انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در صورت  عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه  ســند مالکیت یا سند معامله  به این اداره تسلیم نماید بدیهی است  در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند مورد معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدان خواهد شد 
مهدی بادلی  _رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  شناسه آگهی: ۱۴۶۷۷۶۱ 

مفقودی
کارت دانشجویی محمد رئوف سلطانی  به شماره ملی ۰۹۲۴۱۸۶۸۳۶  و شماره دانشجویی ۹۴۰۶۵۲۳ رشته آموزش 

زبان دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.


